Shogéria F-PALUSHAI SH.P.K
NIPT L17206005K
Shkodér
VENDIM
NR 2 date

Asambleja e ortakeve si organ vendimarres | shogerise
u mblodh edhe njehere dhe
Vendosi:

1 TE RRISE KAPITALIN E SHOQFRISE 51 VIION :

20.10.2015

1. Kapitali 1,500,000
2. Numii i pjeséve 1,500
'Vlera nominadle 1,000
KAPITALI 1 SHOQERISE ISHTE

1. Kapitali 2,500,000
2. Numri i pjeséve 2,500
‘Vlera nominale 1,000
Burimi i rritjes eshte nga Fitimi i vitit 2014.

KAPITALI | SHOQERISE PERFUNDIMISHT BEHET :

1. Kapitali 4,000,000
2. Numri i pjeséve 4,000
Vlera nominale 1,000

2 Emeron Vleresuese te rritjes se kapitalit Znj.Meliha Ulgini (KM).
Ndryshimet e kapitaiit Remqiten ne QKR.
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Shogéria F-PALUSHAI SH.P.K
NIPT L17206005K
Shkodér
VENDIM
NR 3 date 26/10/2015

Asambleja e ortakeve si organ vendimarres | shogerise
Vendoesi:
1 Te miratoje raportin e rritjes se kapitalit te shogerise
Te paragitur nga Zj Meliha Ulgini (Kontabel | miratuar ,i licensuar )
me date 23/10/2015

2 Te autorizoje Zj Meliha Ulgini(Kontabel | Miratuar i ligensuar
per te kryer veprimet me QKR per rritie kapitali
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